Edital Interno 37/2024, de 06 de setembro de 2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIO CURRICULAR INTERNO PARA ALUNOS DO CURSO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF

BAIANO – CAMPUS SENHOR DO BONFIM, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a

Portaria n° 283 de 18 de março de 2022, publicada no D.O.U. em 21/03/2022, torna público o resultado final da

seleção de Estágio Curricular Interno para alunos do curso Técnico em Agropecuária.

Área Aluno(a) Nota Situação

 Zootecnia I

Maria Isabel Nascimento da

Silva

8,88 Aprovada

João Gabriel Borges de

Lima

8,8 Aprovado

Luana Julli da Silva 8,64 Classificada

Gabryele Gama da Cruz

Bazilio

8,56 Classificado

André Santos dos Reis 8,56 Classificado

José Alexandre Moura da
Silva dos Santos

7,96 Classificado

Zootecnia II
Maria Esther de Souza

dos Reis

8,56 Aprovado

Ana Carolina Cavalcanti

Duarte

8,72 Aprovada

Valdenilson Ferreira Reis

de Araújo

8,4 Aprovado

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Zootecnia III Joede Simei de Santana

Barbosa

8,24 Aprovado

Felipe Chaves Campelo 7,92 Classificado

Davi Pereira da Silva

Monteiro

7,64 Classificado

Kauã Santos 7,52 Classificado

Mayryan Mileide Da Silva

Santos

6,84 Classificada

Senhor do Bonfim., 17 de setembro de 2024

(Assinado Eletronicamente)

JOÃO LUÍS ALMEIDA FEITOSA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis Almeida Feitosa, DIRETOR GERAL - CD2 - SBF-DG, em 17/09/2024 16:45:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/09/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

603976
af27c40cd0

	Documento assinado eletronicamente por: